Quae nimis ben fuerit, et in rebus
Quae nimis fuerit, et in rebus
Et omnia moribus; quae nimis
Et omnia moribus; quae nimis
Et omnia moribus; quae nimis
Et omnia moribus; quae nimis
Et omnia moribus; quae nimis
Et omnia moribus; quae nimis
Et omnia moribus; quae nimis
Et omnia moribus; quae nimis
Et omnia moribus; quae nimis
Et omnia moribus; quae nimis

Debita tunc videretur summi
licet testificanda, tunc
obiter videretur submissi
me declaranda gratis
subiecte

M. Martinus Götterdörfer
Scholaris in Universitate Lipsiensi
Rektor

W 17

100

QH.317. 10

***** Christi
 Aus dem Tre
 Die Erlöseten des H
 Bey
 Des Wole
Frider
veld z
Welcher zu M
 den 11. Maij, Anno
 sanfft vn
 Und nachmals am
 Kirchen Christl
 M. GEORGIU
 DIUM
 Zu
 Gedruckt bey Tho

X 2120759

BIB
POND

20